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Setti: Prinsessakatos +
leikkimatto
röyhelöreunuksella +
tyynyt Valkoinen

Hinta 124.89 €

Saatavuus Ei käytettävissä

Lähetysaika 5-10 työpäivää

Luettelonumero 11135

Tuottajan tunnus Set:bald+mata+pod/ma
gic loop/516

Valmistaja My Sweet Baby

Tuotteen kuvaus
Setti: Prinsessakatos + leikkimatto röyhelöreunuksella + + tyynyt Huomiota herättävä ja kuninkaallisen tunnelman luova
prinsessakatos on upea elementti lasten huoneeseen. Sopii pinnasänkyihin, lasten sänkyihin sekä sellaisenaan leikkipaikaksi.
Pinnasängyn päällä prinsessakatos suojaa ylimääräiseltä melulta ja valolta, jotta nukkuminen tuntuu mukavammalta ja
pesämäisemmältä. Katoksen saa vaivatta kattoon kiinni. Prinsessakatos on pituudeltaan 260cm, joten verhot ulottuvat
lattialle saakka. Tästä saa jännittävän piilopaikan ja leikkipaikan vanhemmillekin lapsille. Prinsessakatos on valmistettu 100%
puuvillasta (Okotex-sertifioitu). Sivuilla on käytännölliset rusetit, joilla verhot saa sidottua sivuille ja luo kauniin telttamaisen
muodon. Yläosan reunus on poistettavista ja verhot sopii konepestäväksi 30 asteessa. Setissä tulee mukana ihana pesä
röyhelöreunuksella, joka on hauska ja jännittävä leikkipesä. Pehmeä reunus pitää vauvan turvallisesti reunojen sisäpuolella.
Päällinen on 100% Okotex-sertifioitua puuvillaa. Reunus on täytetty hyväksytyllä, anti-allergisella eko-pallokuiduilla. Ne ovat
pehmeitä, pitävät hyvin muotonsa ja varmistavat ilman kiertämisen. Patjan pohja myös valmistettu nykyaikaisista, anti-
allergisista ja sertifioiduista raaka-aineista. Päällyksen saa irti patjasta pesua varten, pesu 30 asteessa. Lisäksi setissä mukana
2 tähden muotoista koristetyynyä, jotka ovat kaunis ja uniikki koriste lasten huoneeseen. Mitat: Prinsessakatos: Pituus 260cm
Reunuksen läpimitta Ø 52cm. Leikkimatto Leikkimatto röyhelöreunuksella. Sopii käytettäväksi mattona, leikkimattona tai
suuren prinsessakatoksen matoksi. Sopii vauvan ensihetkistä lähtien makuualustaksi, temmellysalustaksi vauvan
harjoitellessa mahallaan oloa, tai muuten leikkimattona. Pehmeä täyte eristää täysin kylmän ja kovan lattian. Maton päällinen
on 100% Okotex-sertifioitua puuvillaa. Matto on tehty anti-allergisista ja nykyaikaisista sertifioiduista materiaaleista.
Päällyksen saa irti matusta pesua varten. Leikkimaton mitat: - Läpimitta 80cm (+/- 2cm) - Läpimitta röyhelönreunuksen
kanssa 100cm (+/- 2cm) Vauvan tyynysetti 2kpl (Koristetyynyt) - 2kpl tähtityynyjä Koko: 40x40cm Tyynyn täytteenä on Eco
Fillball -hyväksyttyjä silikonipalloja eli "keinotekoista nukkaa". Tyynyn muotoilun ansiosta vauva asettuu tyynyyn kunnolla ja
säilyttää hyvän ilmankierron. Ulkopuoli 100% puuvillaa (ei purettavissa). Pesu 30 asteessa. Settiin kuuluu: - Prinsessakatos -
Polypropyleeni-reunus - Leikkimatto röyhelöreunuksella - Tähtikoristetyynyt 2kpl 
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